
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
РЕШЕНИЕ  

от 16.02.2024                                                                                                      № 1-2 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении 
бюджета Александровского сельского поселения за 2023 год» 

  
 В соответствии со статьей 28 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, 
Совет Александровского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 
Александровского сельского поселения «Об исполнении бюджета 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области за 2023 год» 

Место проведения – здание Администрации, ул. Советская, 43; 
Время проведения –  05 апреля 2024г. в 15 час. 00 мин. 
4. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний 

оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Александровского сельского                    Председатель Совета  
поселения Азовского немецкого                         Александровского сельского    
национального муниципального поселения Азовского 
района Омской области немецкого национального 

 района Омской области 
 

_______________ А.В. Ницевич                          ____________ П.А. Черня 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


